



۲۰۱۵/۰۱/۰۱

داکتر سيد خليل الله هاشمیان

آقای معنوی یک شخصیت مطلوب نیست!

رئیس ولسی جرگه که یک عضو تیم تداوم می باشد، او را فرستادند نزد داکتر عبدالله تا علت تأخیر اعلان کابینه را معلومات نماید. او در بازگشت معلوماتی را انتشار داد که از نظر اهداف و منافع تیم تداوم، به زعم آنها یک معلومات تاریخ ساز و شخصیت ساز است، اما این کارد کهنه دو لب دارد که لب عقبی آن برنده تر می باشد. معلوماتی که رئیس ولسی جرگه به هدایت دوستان خود انتشار داد از این قرار است که تأخیر اعلان کابینه به خاطر مخالفت داکتر اشرف غنی بالای یک شخص، آقای معنوی، دوام دارد، زیرا رئیس جمهور آقای معنوی را برای وزارت داخله شخص مطلوب نمی داند.

اگر این معلومات حقیقت داشته باشد، من به حیث یک ژورنالیست حقگو و حقیقین موقف داکتر اشرف غنی را تأیید می کنم، و دلایل من از این قرار است:

آقای معنوی که قبلاً در دوره کرسی رئیس کمیسیون انتخابات بود و در دوره اول و دوم انتخابات سال ۲۰۱۴ از جانب شورای نظر و تیم تداوم به حیث نماینده با صلاحیت آنها در کمیسیون مستقل انتخابات مقرر شده بود، همه مردم دیدند که آقای معنوی در دوره دوم انتخابات از قدرت مسلحانه خود و هم از ارتباطات سابق خود با دستگاه استخبارات ایران کار گرفت تا انتخابات را به نام ها و عناوین مختلف ناکام و بد نام سازد. البته این خدمت بزرگی بود برای شورای نظر و ولی نعمتان آقای معنوی، اما خیانت بزرگی بود به تاریخ قانونمندی در افغانستان. بهر حال، من سه مثال مستند از خیانت و قانون شکنی آقای معنوی را ذیل درج و ارائه می کنم تا لطف نموده در رد هر یک از این سه مثال مستند، دلایل خود را در میدیا منتشر سازند:

۱) آقای معنوی در جریان انتخابات دوره دوم یک کاست صدای آقای امرخیل را از طریق ارتباطات خود در دستگاه استخبارات ایران بدست آورده برای مدت چهار ماه از آن استفاده تبلیغاتی دروغین نمود - وقتی امرخیل جعلی بودن کاست صدای خود را اعلان و تقاضا کرد تا آن کاست برای ارزیابی به محکمه سپرده شود، آقای معنوی و تیم تداوم به تبلیغات دروغین خود ادامه دادند، اما از ارائه کاست صدا به محکمه تا امروز خودداری نمودند. این قلم به حیث متخصص زبان شناسی و آواشناسی مقاله ای به عنوان داکتر عبدالله منتشر و اعداد نمود که حاضر است در بدل تعهد رسمی و بانکی داکتر عبدالله بابت یک لک دالر، جعلی بودن کاست صدای امرخیل را به تصدیق یک مؤسسه و یا لایراتوار رسمی در امریکا ثابت بسازد، که اگر ثابت نشد به تعهد یک بانک امریکایی همان مبلغ یک لک دالر را به قسم جرم زبان به داکتر عبدالله بپردازد. تا امروز جواب ادعای این قلم نشر نشده است. یک دلیل که آقای معنوی نتوانست کاست صدای جعلی را به محکمه ارائه کند اینست که همکاری دستگاه استخبارات ایران را با تیم تداوم و مداخلات آنرا به انتخابات افغانستان ثابت می سازد!

۲) در روز های آخر انتخابات، آقای معنوی از طریق ارتباطات خود با دستگاه استخبارات ایران، کاست صدای آقای خلیلی معاون دوم حکومت حامد کرزی را منتشر ساخت و او را متهم به مداخله به طرفداری تیم اشرف غنی در انتخابات نمود - آقای خلیلی اتهام وارده را جداً رد و تقاضای ارائه کاست صدای خود را به محکمه نمود و با قدرتی که داشت آقای معنوی را وادار ساخت تا آن کاست صدا را به محکمه بسپارد - محکمه مربوطه در کابل در ظرف یک ماه جعلی بودن کاست صدای آقای خلیلی را اعلام کرد. آقای خلیلی حق مسلم خود را برای اعاده حیثیت خود محفوظ نموده است.

۳) داکتر نورستانی رئیس مستقل کمیسیون انتخابات تا حال سه بار به میدیای افغان گفته که آقای معنوی در ختم کار خود به حیث رئیس سابق کمیسیون انتخابات، دو عراده موتر و چند پایه کامپیوتر و سامان تخنیکي کمیسیون انتخابات را با خود به خانه خود برده و به جواب چند مکتوب کمیسیون مستقل انتخابات که تقاضای استرداد اموال دولت را کرده جواب نداده و اموال دولت را تا حال نزد خود نگه داشته است.

حالا سوال پیدا می شود که یک عضو مقتدر شورای نظار مانند آقای معنوی که در دو مورد به داشتن ارتباطات با یک دستگاه استخبارات خارجی و افتراح بالای هموطنان خود متهم می باشد، و در مورد سوم سوء استفاده بلکه غصب از مال و ملکیت دولت بالای او ثابت است، تقرر این طور یک شخص به حیث وزیر داخله به اساس شریعت، قانون، اخلاق و منطق مجاز می باشد؟
آیا شورای نظار در خورجین خود شخص بهتری از معنوی ندارد؟

جواب این سوال را از جناب رئیس ولسی جرگه افغانستان در میدیا انتظار دارم - با عرض احترام

سید خلیل الله هاشمیان

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرو لو مخکي په خیر و لولئ